PAGE
1

ATA Nº 04
ATA DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA PUBLICAÇÃO OFICIAL
EDITAL Nº 13/2014
Aos oito dias de dezembro de dois mil e quatorze, às 12 horas, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, no uso de suas atribuições legais para decidir pela publicação do RESULTADO PRELIMINAR dos inscritos e após a análise de todos os documentos, ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2014 e constataram os inscritos, com a respectiva pontuação após a análise dos respectivos currículos, pela ordem de classificação são os seguintes
Cargo: FONOAUDIÓLOGA
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação
	Classificação

	01
	Franciele Debona
	70
	1.º

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a classificação do resultado preliminar dos candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2014 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.
Rodeio Bonito - RS, 08 de dezembro de 2014
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Mara Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson